
ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΤΠΟΤΡΓΔΙΟ ΤΓΔΙΑ΢

3η Τ.Π.Δ.  ΜΑΚΔΓΟΝΙΑ΢

ΓΔΝΙΚΟ  ΝΟ΢ΟΚΟΜΔΙΟ ΓΡΔΒΔΝΩΝ  

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ 

ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

1 1211242131 ΒΟΤΒΩΝΟΚΗΛΗ (ΑΡ) 2 30/3/2022 12/4/2022

2 1321242090 ΒΟΤΒΩΝΟΚΗΛΗ (ΑΡ) 3 8/4/2022 12/4/2022

3 1231241175 ΚΤ΢ΣΗ ΡΑΧΗ΢-ΑΦΑΙΡΕ΢Η 2 6/4/2022 12/4/2022

4 1311441807 ΧΟΛΟΚΤ΢ΣΕΚΣΟΜΗ ΛΑΠ. 3 11/3/2022 14/4/2022

5 1321441566 ΢ΠΙΛΟ΢ ΒΟΤΒΩΝΙΚΗ΢ ΧΩΡΑ΢ 3 8/4/2022 14/4/2022

6 1331442214 ΕΠΙΘΗΛΙΩΜΑ ΑΤΧΕΝΙΚΗ΢ ΧΩΡΑ΢-ΕΚΣΟΜΗ 3 8/4/2022 14/4/2022

7

8

9

10

ΛΙ΢ΣΑ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ 
ΑΠΌ 11/4/2022 ΕΩ΢ 15/4/2022

ΧΕΙΡΟΤΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ



Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ 

ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

1 3111540426 ΢.Κ.΢ 1 7/4/2022 15/4/2022

2 3221542981 ΢.Κ.΢ 2 7/4/2022 15/4/2022

3

4

5

6

7

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ 

ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

1
4111341736 ΒΙΟΨΙΑ ΠΡΟ΢ΣΑΣΟΤ 1 5/4/2022 13/4/2022

2
4111540145 ΚΤ΢ΣΕΟ΢ΚΟΠΗ΢Η 1 8/4/2022 15/4/2022

3

4

5

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΟΤΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ
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Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ 

ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

1 2111143742 ΑΠΟΞΕ΢Η 1 1/4/2022 11/4/2022

2 2121143544 ΚΤ΢ΣΗ ΒΑΡΘΟΛΙΝΕΙΟΤ ΑΔΕΝΑ -ΕΚΣΟΜΗ 1 6/4/2022 11/4/2022

3

4

5

6

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ 

ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

1

2

3

4

5

ΓΤΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ/ΜΑΙΕΤΣΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΝΕΤΜΟΝΟΛΟΓΙΚΑ
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